
Uchwała Nr 1305/140/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3

listopada 2004 r.

Data opublikowania: 03.11.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-11-03

Numer

uchwały
1305/140/04

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dla samorządów powiatowych Województwa Mazowieckiego, kwot

środków Funduszu Pracy przeznaczonych na działania na rzecz promocji zatrudnienia, rozwoju zasobów ludzkich i

aktywizacji bezrobotnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z

2004 r. Nr 99, poz. 1001), § 2 ust. 1 i ust. 4 oraz § 6 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 marca 2003 r. w sprawie

algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań w województwie (Dz. U. Nr 49, poz. 409 oraz z 2004

r. Nr 14, poz. 118) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 989/131/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 września 2004 r. w sprawie ustalenia dla

samorządów powiatowych Województwa Mazowieckiego, kwot środków Funduszu Pracy przeznaczonych na działania na

rzecz promocji zatrudnienia, rozwoju zasobów ludzkich i aktywizacji bezrobotnych, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„§ 1. 4. Uzupełnia się ustalone dla samorządów powiatowych Województwa Mazowieckiego kwoty środków przeznaczonych

na rzecz promocji zatrudnienia, rozwoju zasobów ludzkich i aktywizacji bezrobotnych, o kwoty określone w załączniku Nr 3 do

uchwały. Podziału kwot dokonano za pomocą kryteriów określonych w § 1 ust. 2.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Informacja w przedmiocie wysokości środków, o których mowa w § 1 ust. 1, 3 i 4, zostanie przekazana do wiadomości

Ministrowi Gospodarki i Pracy.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


